
敬具

株式会社ＭＨＩエアロスペースプロダクション

取締役社長 寺尾 仁

役員就任ご挨拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

さて 弊社におきましては 去る ６月１９日に開催されました定時株主総会並びに

取締役会において 下記のとおり役員の異動が決定し 新たな陣容をもって

業務に精励することとなりました

つきましては 今後とも倍旧のご厚情とご指導を賜りますよう お願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

令和７年６月

記

なお 前任の取締役社長 山本 昭彦は 同日付で相談役に就任いたしましたので

併せてご高承賜りますようお願い申し上げます

以 上

代表取締役（取締役社長）

取締役（常務取締役）

取締役（常務取締役）

取締役（非常勤）

取締役（非常勤）

監査役（非常勤）

寺尾 仁

伊藤 充彦

藤井 隆

吉野 秀明

川口 英明

小西 俊彰

(昇格)

(重任)

(重任)

(重任)

(新任)

(重任)

三菱重工業株式会社 民間機セグメント

工作部長

三菱重工業株式会社 民間機セグメント

企画管理部長

三菱重工業株式会社 財務企画総括部

財務第三部 民間機経理グループ長


	スライド 1

